

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

委託業務名： 交通事故自動記録装置保守委託

委託業務場所： 徳島市中洲町1丁目18-2 かちどき橋北詰交差点ほか15箇所

設計金額： ¥2,970,655.-

1 総括表

項目	内容	数量	単位	単価	計	備考
1 定期点検保守		1	式		2,080,500	
計					2,080,500	
2 諸経費		1	式		620,096	
3 消費税		1	式		270,059	
合計					2,970,655	

2 内訳

項目	内容	数量	単位	単価	計	備考
材料費						
小計					0	①
労務費						
人件費	電気通信技術者	13.0	人	36,300	471,900	
同	電気通信技術員	33.0	人	24,400	805,200	
同	電工	12.0	人	23,700	284,400	
同	交通誘導員A	12.0	人	15,500	186,000	
同	交通誘導員B	19.0	人	13,800	262,200	
小計					2,009,700	②
合計					2,009,700	③=①+②
高所作業車	8m~10m	6	台	11,800	70,800	④
合計					2,080,500	⑤=③+④
直接物品費		1	式		20,805	1%
業務管理費		1	式		399,247	19%
一般管理費		1	式		200,044	8%
計					620,096	⑥
合計		1	式		2,700,596	⑤+⑥
消費税					270,059	10%
総合計					2,970,655	

## 2 内訳

項目	内容	数量	単位	単価	計	備考
材料費					0	
小計					0	①
労務費						
※通常点検						
人件費	電気通信技術員	7.0	人	24,400	170,800	数量見積
同	電工	12.0	人	23,700	284,400	数量見積
同	交通誘導員A	5.0	人	15,500	77,500	
同	交通誘導員B	5.0	人	13,800	69,000	数量見積
計					601,700	②
※精密点検						
人件費						
同	電気通信技術者	13.0	人	36,300	471,900	数量見積
同	電気通信技術員	26.0	人	24,400	634,400	数量見積
同	交通誘導員A	7.0	人	15,500	108,500	数量見積
同	交通誘導員B	14.0	人	13,800	193,200	数量見積
計					1,408,000	③
小計					2,009,700	②+③
合計					2,009,700	④
高所作業車	8m~10m	6	台	11,800	70,800	⑤数量見積
合計					2,080,500	④+⑤=⑥